
 

 

 
МУ «Урус-Мартановский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ» 

 (МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи») 

 

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГИХТА ЙУЬРТАН № 6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Гихта йуьртан № 6 йолу ЙУЙУШ») 

 

                                                                ПРИКАЗ 

30 августа 2024                                                                                                                    №-42-о/д 

                                                                    с. Гехи 

       

Об утверждении плана функционирования ВСОКО 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества 

образования МБОУ «СОШ№ 6 с. Гехи», в целях соответствия образовательных 

результатов требованиям образовательных стандартов, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План функционирования ВСОКО (Приложение 1). 

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его 

реализацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                  Мусаев И.Л. 

С приказом ознакомлена: 

1.Хасаханова Х.Х.____________ 


		2024-09-08T12:28:14+0300
	Мусаев Ислам Лечаевич




